

《公司章程》修订案

（修改部分以黑体标注）

修改前条款	修改后条款
第 六 条 公司注册资本为人民币 129190.6091 万元	第六条 公司注册资本为人民币 131,548.4994 万元
第十九条 公司股份总数为 129190.6091 万股，公司的股本结构为：普通股 129190.6091 万股，其他种类股零股。	第十九条 公司股份总数为 131,548.4994 万股，公司的股本结构为：普通股 131,548.4994 万股，其他种类股零股
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：许可经营项目：增值电信业务，专业技术人员培训。一般经营项目：计算机软、硬件开发、生产和销售及技术服务；系统工程、信息服务；电子产品、计算机通信设备研发、生产、销售；进出口业务（国家限定和禁止经营的除外）；安全技术防范工程；房屋租赁、物业管理服务；设计、制作、代理、发布广告；进网产品的研发、销售。	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：许可经营项目：增值电信业务，专业技术人员培训。一般经营项目：计算机软、硬件开发、生产和销售及技术服务；系统工程、信息服务；电子产品、计算机通信设备研发、生产、销售； 图书批发、零售、电子出版物批发、零售 ；进出口业务（国家限定和禁止经营的除外）；安全技术防范工程；房屋租赁、物业管理服务；设计、制作、代理、发布广告；进网产品的研发、销售

科大讯飞股份有限公司
二〇一七年一月十五日